ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-KTHT

V/v đăng ký danh sách tham gia

lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực,

chuyển đổi nhận thức, tư duy cho

đội ngũ cán bộ làm công tác xây

dựng Nông thôn mới”

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2845/SXD-QHKT ngày

25/08/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định về việc đăng ký tham gia lớp “Bồi

dưỡng nâng cao năng lực, chuyển đổi nhận thức, tư duy cho đội ngũ cán bộ làm

công tác xây dựng Nông thôn mới”; về vấn đề này, UBND huyện Tuy Phước đăng

ký danh sách tham gia lớp học như sau:

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

1 Dương Minh Tân Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện

Trưởng

phòng

2 Lê Hữu Hoàng Dự // Chuyên viên

3 Lê Thành Việt UBND xã Phước Thành P. Chủ tịch

4 Lê Văn Được // ĐC-XD

5 Huỳnh Tấn Dũng UBND xã Phước An Chủ tịch

6 Nguyễn Văn Tranh // ĐC-XD

7 Thái Văn Thuận UBND xã Phước Lộc Chủ tịch

8 Nguyễn Hoà Định // ĐC-XD

9 Lê Anh Duy UBND xã Phước Hưng Chủ tịch

10 Trương Hồng Phúc // ĐC-XD

11 Trần Thị Mỹ Diệp UBND xã Phước Hiệp Chủ tịch

12 Lê Hữu Hải Trung // ĐC-XD

13 Phan Thế Khoa UBND xã Phước Thuận Chủ tịch

14 Lê Văn Nguyên // ĐC-XD

15 Nguyễn Văn Công UBND xã Phước Thắng Chủ tịch

16 Nguyễn Văn Hiếu // ĐC-XD

Trên đây là danh sách tham dự lớp “Bồi dưỡng nâng cao năng lực, chuyển đổi

nhận thức, tư duy cho đội ngũ cán bộ làm công tác xây dựng Nông thôn mới”, đề

nghị Sở Xây dựng Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-31T15:46:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-02T08:12:40+0700

		2023-09-02T12:11:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:13:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!